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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
07-04-24 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 GZC DONK 1 GZC DONK 3:16.64 ___________
Tara Anders 14, Isabel van Duivendijk 14, Julie Siegel 14, Joey Groenhorst 12

3 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:40.87 ___________
Herman Yu 12, Eva de Mooij 12, David van der Wolf 13, Lindy Buis 13

4 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:53.06 ___________
Fay Raamsveld 13, Isabel Soet 13, Nikita van den Berg 14, Luc van Drunick 12

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 13:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
2 Hannelie Pretorius Aquadraat NT 200904422 ___________
3 Emiley Oljans GZC DONK 1:56.15 201203188 ___________
4 Nefeli Gobets ZVL-1886 1:58.40 201003198 ___________
5 Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804 ___________

Serie 2 van 7

1 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:43.72 201003900 S14 ___________
2 Megan Post ZV Sassenheim 1:36.74 200903046 ___________
3 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 1:35.68 201102564 ___________
4 Ella van Kampen WZK 1:35.98 201202134 ___________
5 Eva de Mooij De Columbiaan 1:43.23 201202672 ___________
6 Emma Boot-Hoving WZK 1:50.89 201103514 ___________

Serie 3 van 7

1 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 1:32.51 201102944 ___________
2 Louise Talmard WZK 1:30.31 200903304 ___________
3 Nishany Ghirad Aquadraat 1:26.76 201003018 ___________
4 Laura de Jong GZC DONK 1:28.12 201101110 ___________
5 Sekar Shidiq ZVL-1886 1:30.61 201201592 ___________
6 Avril Dekkers GZC DONK 1:32.85 201201262 ___________

Serie 4 van 7

1 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:25.06 201101802 ___________
2 Elise Kenworthy LinK 1:23.33 197101126 ___________
3 Anya Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 1:23.06 201101270 ___________
4 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:23.21 201102866 ___________
5 Aryana Franks ZVL-1886 1:24.07 201002088 ___________
6 Bianca Michelutti WZK 1:25.50 201103740 ___________

Serie 5 van 7

1 Charlotte Brouwer GZC DONK 1:22.75 200902606 ___________
2 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:19.28 201102360 ___________
3 Krista Wijnen ZVL-1886 1:17.13 200900760 ___________
4 Nienke Vergeer WZK 1:19.10 200804458 ___________
5 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 1:19.82 200802612 ___________
6 Senna van Paridon ZVL-1886 1:22.93 201201338 ___________
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 6 van 7

1 Iraysha Barendse De Columbiaan 1:15.73 200904030 ___________
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:14.01 200901812 ___________
3 Robin Jacobs WZK 1:13.43 200903708 ___________
4 Anne van Lith ZVL-1886 1:13.79 201001000 ___________
5 Cynthia van Veen ZVL-1886 1:15.14 199606736 ___________
6 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:17.10 201001910 ___________

Serie 7 van 7

1 Arienne Que ZV Sassenheim 1:11.72 200801548 ___________
2 Florien van Veenen WZK 1:09.26 200801242 ___________
3 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:06.46 200702090 ___________
4 Juliëtte Priester WZK 1:08.47 200800872 ___________
5 Senna Pet Z&PC De Gouwe 1:09.37 200801168 ___________
6 Michelle van Gent De Columbiaan 1:12.63 200803108 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 13:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lintar Shidiq ZVL-1886 NT 200802571 ___________
3 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:51.45 200903593 ___________
4 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:54.03 201201659 ___________
5 Myrddin van Pruissen Z&PC De Gouwe NT 200801651 ___________

Serie 2 van 3

1 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:43.66 201003107 ___________
2 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:37.23 201102221 ___________
3 Nathan Creyf WZK 1:31.86 200903557 ___________
4 Joshua Walkow WZK 1:34.37 201003587 ___________
5 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:38.69 201200403 ___________
6 Henk de Mooij LinK 1:50.44 201200681 ___________

Serie 3 van 3

1 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:29.68 200803265 ___________
2 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:28.26 200701583 ___________
3 Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:12.58 200701905 ___________
4 Pascal de Haas De Columbiaan 1:20.78 200601077 ___________
5 Jochem Evers ZVL-1886 1:28.76 200903423 ___________
6 Loek van Lith ZVL-1886 1:30.89 201200683 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 ___________
3 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
4 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________
5 Nanou Marree GZC DONK NT 201302704 ___________

Serie 2 van 6

1 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:05.38 201500548 ___________
2 Iris Blox WZK 1:05.30 201400846 ___________
3 David Varkevisser De Columbiaan 1:04.23 201500207 ___________
4 Isabel van Duivendijk GZC DONK 1:05.22 201401178 ___________
5 Raf Kop GZC DONK 1:05.36 201500245 ___________
6 Tess Zeilstra GZC DONK 1:10.52 201401208 ___________
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Serie 3 van 6

1 Vera Aarts Noordwijkerhout 1:03.31 201302088 ___________
2 Julie Siegel GZC DONK 1:02.66 201400282 ___________
3 Else Varewijck ZVL-1886 1:01.38 201401286 ___________
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:01.94 201401480 ___________
5 Botond Mark De Columbiaan 1:03.11 201302147 ___________
6 Tamira Rafaan GZC DONK 1:04.22 201401746 ___________

Serie 4 van 6

1 Fenja Steine GZC DONK 1:00.77 201301716 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 58.85 201500418 ___________
3 Sven Nozeman ZVL-1886 58.59 201300993 ___________
4 Iris Nozeman ZVL-1886 58.70 201401068 ___________
5 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 1:00.51 201500650 ___________
6 Tara Anders GZC DONK 1:00.87 201401336 ___________

Serie 5 van 6

1 Isabel Soet Noordwijkerhout 57.76 201302068 ___________
2 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 56.63 201302504 ___________
3 David van der Wolf De Columbiaan 55.35 201301561 ___________
4 Dani Rovers De Columbiaan 56.11 201500051 ___________
5 Sofia Bos WZK 57.68 201302076 ___________
6 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 57.83 201300778 ___________

Serie 6 van 6

1 Lindy Buis De Columbiaan 54.57 201300750 ___________
2 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 54.20 201300776 ___________
3 Phaedra van Zelst ZVL-1886 49.53 201401326 ___________
4 Ruben Bakker Aquadraat 52.95 201300593 ___________
5 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 54.32 201401478 ___________
6 Kian Franks ZVL-1886 54.78 201401413 ___________

Programmanr. 5 25m rugslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 14:05 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Alexander Markus ZVL-1886 NT 201400409 ___________
2 Sara Ciere ZVL-1886 NT 201500668 ___________
3 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681 ___________
4 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222 ___________
5 Valerie van Huijstee De Columbiaan NT 201302620 ___________

Serie 2 van 2

1 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade NT 201302454 ___________
2 Nahla Kelder GZC DONK 30.43 201501120 ___________
3 Benjamin Westerveld ZVL-1886 25.10 201500963 ___________
4 Daan Kuit De Columbiaan 28.60 201500575 ___________
5 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 31.08 201500696 ___________
6 Cas Boomsma ZVL-1886 NT 201300879 ___________

Programmanr. 6 50m rugslag 11 jaar en ouder
07-04-24 - 14:07 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 6, 50m rugslag

Serie 1 van 2

2 Merle Zwart WZK NT 201203284 ___________
3 Qizhi Xu De Columbiaan 1:13.81 201202801 ___________
4 Alexander van Huijstee De Columbiaan NT 201102261 ___________

Serie 2 van 2

2 Lisanne Arentshorst ZVL-1886 52.09 201103658 ___________
3 Zachary Bos GZC DONK 44.65 201101433 ___________
4 Immanuel Geel ZVL-1886 47.65 201000911 ___________
5 Bent Platteel ZVL-1886 53.89 201202781 ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________
2 Dylan Jooste GZC DONK NT 201003759 ___________
3 Koen Bakker Aquadraat 50.54 201101799 ___________
4 Herman Yu De Columbiaan 50.87 201201275 ___________
5 Thorsten Reijm GZC DONK NT 201102629 ___________

Serie 2 van 5

1 Cas Meuleman Noordwijkerhout 49.09 200903593 ___________
2 Joey Groenhorst GZC DONK 47.95 201202373 ___________
3 Teun Evers ZVL-1886 47.61 201101965 ___________
4 Luca Siegel GZC DONK 47.83 201100255 ___________
5 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 48.78 201102043 ___________
6 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 49.38 201003107 ___________

Serie 3 van 5

1 Wilbert Ju Aquadraat 45.65 201001849 ___________
2 Thijs Blox WZK 43.51 201101601 ___________
3 Lysander Boerkamp Zoetermeer 43.05 200903789 ___________
4 Marcel Koziol Noordwijkerhout 43.26 200803265 ___________
5 Sven van den Hoek Zoetermeer 45.59 199207011 ___________
6 Ivan de Groot Noordwijkerhout 45.92 201101807 ___________

Serie 4 van 5

1 Filippos Antonopoulos WZK 42.39 200903133 ___________
2 Hidde Bouman De Columbiaan 42.21 201101893 ___________
3 Ruben Wijnen ZVL-1886 41.37 201000981 ___________
4 Xemm Spaan ZV Sassenheim 41.57 200801305 ___________
5 Victor Thijssen ZV Sassenheim 42.32 201102221 ___________
6 Luc van Drunick Noordwijkerhout 42.65 201201659 ___________

Serie 5 van 5

1 Joshua Walkow WZK 39.29 201003587 ___________
2 Nathan Creyf WZK 36.91 200903557 ___________
3 Bart Geelen ZVL-1886 32.79 200700473 ___________
4 Lintar Shidiq ZVL-1886 35.01 200802571 ___________
5 Jasper Riemann ZVL-1886 39.05 201001373 ___________
6 Niek de Grave Z&PC Alkemade 40.81 201200403 ___________
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 14:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Hannelie Pretorius Aquadraat NT 200904422 ___________
3 Emma Boot-Hoving WZK 54.40 201103514 ___________
4 Emiley Oljans GZC DONK 1:04.92 201203188 ___________

Serie 2 van 7

1 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 53.55 201003772 ___________
2 Ella van Kampen WZK 53.11 201202134 ___________
3 Lana van den Heuvel ZVL-1886 52.75 201200938 ___________
4 Avril Dekkers GZC DONK 53.05 201201262 ___________
5 Megan Post ZV Sassenheim 53.28 200903046 ___________
6 Abby Valentijn Aquadraat 53.81 201003944 ___________

Serie 3 van 7

1 Anya Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 52.55 201101270 ___________
2 Eva de Mooij De Columbiaan 52.25 201202672 ___________
3 Sekar Shidiq ZVL-1886 51.96 201201592 ___________
4 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 52.21 201003900 SB14 ___________
5 Bianca Michelutti WZK 52.26 201103740 ___________
6 Nefeli Gobets ZVL-1886 52.56 201003198 ___________

Serie 4 van 7

1 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 50.74 201102564 ___________
2 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 50.02 201101804 ___________
3 Anne de Bruin ZV Sassenheim 49.44 201101802 ___________
4 Senna van Paridon ZVL-1886 49.90 201201338 ___________
5 Nishany Ghirad Aquadraat 50.10 201003018 ___________
6 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 51.05 201102866 ___________

Serie 5 van 7

1 Robin Jacobs WZK 48.86 200903708 ___________
2 Laura de Jong GZC DONK 47.40 201101110 ___________
3 Clara Groenhorst GZC DONK 46.66 198202506 ___________
4 Ailyn Turina GZC DONK 46.91 201201264 ___________
5 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 47.46 201001910 ___________
6 Sera van der Wolf GZC DONK 48.90 200504954 ___________

Serie 6 van 7

1 Louise Talmard WZK 45.21 200903304 ___________
2 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 44.39 200802612 ___________
3 Iraysha Barendse De Columbiaan 43.89 200904030 ___________
4 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 43.93 200402346 ___________
5 Aryana Franks ZVL-1886 44.54 201002088 ___________
6 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 45.72 201102360 ___________

Serie 7 van 7

1 Senna Pet Z&PC De Gouwe 43.58 200801168 ___________
2 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.53 200702090 ___________
3 Florien van Veenen WZK 40.96 200801242 ___________
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim 42.15 200901812 ___________
5 Nino Akhvlediani WZK 42.80 201000722 ___________
6 Michelle van Gent De Columbiaan 43.60 200803108 ___________
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 9 100m wisselslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 14:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
2 Bob van Lith ZVL-1886 NT 201400935 ___________
3 Vera Aarts Noordwijkerhout NT 201302088 ___________
4 Raf Kop GZC DONK NT 201500245 ___________
5 Iris Nozeman ZVL-1886 NT 201401068 ___________

Serie 2 van 5

1 Fay Raamsveld Noordwijkerhout NT 201302504 ___________
2 Laura van der Wolf De Columbiaan 2:26.58 201500548 ___________
3 Iris Blox WZK 2:20.94 201400846 ___________
4 Tamira Rafaan GZC DONK 2:24.13 201401746 ___________
5 Isabel Soet Noordwijkerhout NT 201302068 ___________
6 David van der Wolf De Columbiaan NT 201301561 ___________

Serie 3 van 5

1 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 2:16.93 201500650 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 2:10.06 201500418 ___________
3 Elise Asselman ZVL-1886 2:01.63 201401780 ___________
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 2:08.61 201401480 ___________
5 Else Varewijck ZVL-1886 2:11.44 201401286 ___________
6 Tara Anders GZC DONK 2:18.14 201401336 ___________

Serie 4 van 5

1 Sara Koppers ZVL-1886 1:53.71 201301394 ___________
2 Dani Rovers De Columbiaan 1:48.10 201500051 ___________
3 Jorn Klerk ZVL-1886 1:43.22 201301277 ___________
4 Josefien Verkooijen ZVL-1886 1:46.33 201301386 ___________
5 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:52.37 201401478 ___________
6 Julie Siegel GZC DONK 2:01.22 201400282 ___________

Serie 5 van 5

1 Phaedra van Zelst ZVL-1886 1:41.81 201401326 ___________
2 Ruben Bakker Aquadraat 1:40.64 201300593 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:39.22 201300778 ___________
4 Sara de Mooij LinK 1:40.05 201400750 ___________
5 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 1:41.54 201300776 ___________
6 Lindy Buis De Columbiaan 1:42.51 201300750 ___________

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
07-04-24 - 14:41 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 GZC DONK 1 GZC DONK 3:27.96 ___________
Zachary Bos 11, Thorsten Reijm 11, Dylan Jooste 10, Luca Siegel 11

3 ZVL-1886 1 ZVL-1886 2:44.12 ___________
Bart Geelen 07, Lintar Shidiq 08, Jochem Evers 09, Loek van Lith 12

4 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:09.49 ___________
Cas Meuleman 09, Renzo Turnhout 10, Ivan de Groot 11, Marcel Koziol 08
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 7 april 2024

Programmanr. 11 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 14:45 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222 ___________
3 Sara Ciere ZVL-1886 NT 201500668 ___________
4 Cas Boomsma ZVL-1886 NT 201300879 ___________
5 Alexander Markus ZVL-1886 NT 201400409 ___________

Serie 2 van 2

1 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681 ___________
2 Yinthe van Paridon ZVL-1886 NT 201501204 ___________
3 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 24.93 201302454 ___________
4 Daan Kuit De Columbiaan 50.31 201500575 ___________
5 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan NT 201500696 ___________
6 Benjamin Westerveld ZVL-1886 NT 201500963 ___________

Programmanr. 12 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
07-04-24 - 14:48 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Lisanne Arentshorst ZVL-1886 NT 201103658 ___________
3 Bent Platteel ZVL-1886 25.94 201202781 ___________
4 Immanuel Geel ZVL-1886 NT 201000911 ___________
5 Merle Zwart WZK NT 201203284 ___________

Programmanr. 13 50m vrije slag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 14:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________
2 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 ___________
3 David Varkevisser De Columbiaan 1:01.33 201500207 ___________
4 Nanou Marree GZC DONK NT 201302704 ___________
5 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
6 Valerie van Huijstee De Columbiaan NT 201302620 ___________

Serie 2 van 5

1 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:00.82 201500548 ___________
2 Fenja Steine GZC DONK 54.40 201301716 ___________
3 Isabel van Duivendijk GZC DONK 53.50 201401178 ___________
4 Vera Aarts Noordwijkerhout 53.93 201302088 ___________
5 Tess Zeilstra GZC DONK 1:00.79 201401208 ___________
6 Raf Kop GZC DONK 1:01.28 201500245 ___________

Serie 3 van 5

1 Saar van Straten GZC DONK 53.03 201500418 ___________
2 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 50.58 201500650 ___________
3 Kian Franks ZVL-1886 49.60 201401413 ___________
4 Iris Blox WZK 50.53 201400846 ___________
5 Julie Siegel GZC DONK 51.34 201400282 ___________
6 Botond Mark De Columbiaan 53.14 201302147 ___________
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Niveauwedstrijd deel 4
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Serie 4 van 5

1 Tara Anders GZC DONK 47.14 201401336 ___________
2 Isabel Soet Noordwijkerhout 46.31 201302068 ___________
3 David van der Wolf De Columbiaan 45.48 201301561 ___________
4 Elise Asselman ZVL-1886 46.05 201401780 ___________
5 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 46.35 201401480 ___________
6 Else Varewijck ZVL-1886 48.43 201401286 ___________

Serie 5 van 5

1 Phaedra van Zelst ZVL-1886 43.95 201401326 ___________
2 Sofia Bos WZK 42.10 201302076 ___________
3 Jorn Klerk ZVL-1886 40.56 201301277 ___________
4 Sara Koppers ZVL-1886 41.46 201301394 ___________
5 Dani Rovers De Columbiaan 42.57 201500051 ___________
6 Josefien Verkooijen ZVL-1886 44.95 201301386 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Joey Groenhorst GZC DONK NT 201202373 ___________
3 Teun Evers ZVL-1886 3:19.95 201101965 ___________
4 Hidde Bouman De Columbiaan 3:32.10 201101893 ___________

Serie 2 van 2

2 Niek de Grave Z&PC Alkemade 3:16.38 201200403 ___________
3 Bart Geelen ZVL-1886 2:42.74 200700473 ___________
4 Pascal de Haas De Columbiaan 2:57.66 200601077 ___________
5 Henk de Mooij LinK 3:17.06 201200681 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200402346 ___________
3 Arienne Que ZV Sassenheim NT 200801548 ___________
4 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim NT 201003772 ___________
5 Ailyn Turina GZC DONK NT 201201264 ___________

Serie 2 van 3

1 Lotte Elstgeest Aquadraat NT 201002988 ___________
2 Lana van den Heuvel ZVL-1886 NT 201200938 ___________
3 Anne de Bruin ZV Sassenheim 3:31.34 201101802 ___________
4 Sera van der Wolf GZC DONK 3:48.27 200504954 ___________
5 Elise Kenworthy LinK NT 197101126 ___________
6 Sophie Boonstra ZV Sassenheim NT 201102360 ___________

Serie 3 van 3

1 Robin Jacobs WZK 3:13.16 200903708 ___________
2 Cynthia van Veen ZVL-1886 3:06.58 199606736 ___________
3 Juliëtte Priester WZK 2:44.73 200800872 ___________
4 Clara Groenhorst GZC DONK 3:02.70 198202506 ___________
5 Anne van Lith ZVL-1886 3:08.33 201001000 ___________
6 Nienke Vergeer WZK 3:21.39 200804458 ___________
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Programmanr. 16 100m rugslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Fay Raamsveld Noordwijkerhout NT 201302504 ___________
3 Nanou Marree GZC DONK NT 201302704 ___________
4 Tamira Rafaan GZC DONK NT 201401746 ___________

Serie 2 van 4

1 Iris Nozeman ZVL-1886 NT 201401068 ___________
2 Elise Asselman ZVL-1886 NT 201401780 ___________
3 Tess Zeilstra GZC DONK NT 201401208 ___________
4 Sofia Bos WZK NT 201302076 ___________
5 David Varkevisser De Columbiaan NT 201500207 ___________

Serie 3 van 4

1 Isabel van Duivendijk GZC DONK 2:15.93 201401178 ___________
2 Fenja Steine GZC DONK 2:03.43 201301716 ___________
3 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:56.73 201401478 ___________
4 Sara Koppers ZVL-1886 1:56.95 201301394 ___________
5 Bob van Lith ZVL-1886 2:07.81 201400935 ___________
6 Kian Franks ZVL-1886 2:19.71 201401413 ___________

Serie 4 van 4

1 Jorn Klerk ZVL-1886 1:40.29 201301277 ___________
2 Sara de Mooij LinK 1:36.70 201400750 ___________
3 Sven Nozeman ZVL-1886 1:33.20 201300993 ___________
4 Lindy Buis De Columbiaan 1:35.86 201300750 ___________
5 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 1:38.17 201300776 ___________
6 Josefien Verkooijen ZVL-1886 1:49.92 201301386 ___________

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 15:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Alexander van Huijstee De Columbiaan NT 201102261 ___________
3 Dylan Jooste GZC DONK 49.74 201003759 ___________
4 Qizhi Xu De Columbiaan 1:04.13 201202801 ___________

Serie 2 van 4

1 Lysander Boerkamp Zoetermeer 41.97 200903789 ___________
2 Ivan de Groot Noordwijkerhout 40.57 201101807 ___________
3 Herman Yu De Columbiaan 39.15 201201275 ___________
4 Wilbert Ju Aquadraat 39.53 201001849 ___________
5 Thorsten Reijm GZC DONK 40.78 201102629 ___________

Serie 3 van 4

1 Zachary Bos GZC DONK 38.10 201101433 ___________
2 Thijs Blox WZK 37.33 201101601 ___________
3 Henk de Mooij LinK 35.61 201200681 ___________
4 Myrddin van Pruissen Z&PC De Gouwe 36.05 200801651 ___________
5 Luca Siegel GZC DONK 37.47 201100255 ___________
6 Hidde Bouman De Columbiaan 38.97 201101893 ___________

Serie 4 van 4

1 Filippos Antonopoulos WZK 35.10 200903133 ___________
2 Pascal de Haas De Columbiaan 34.40 200601077 ___________
3 Nick van der Plas ZV Sassenheim 30.28 200701905 ___________
4 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 33.61 200701583 ___________
5 Loek van Lith ZVL-1886 35.06 201200683 ___________
6 Mike Kuiper De Columbiaan 35.56 201101913 ___________
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Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 15:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Emma Boot-Hoving WZK NT 201103514 ___________
3 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 1:12.41 201003772 ___________
4 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
5 Ella van Kampen WZK NT 201202134 ___________

Serie 2 van 6

1 Ailyn Turina GZC DONK 1:05.25 201201264 ___________
2 Megan Post ZV Sassenheim 55.42 200903046 ___________
3 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 52.12 201102944 ___________
4 Laura de Jong GZC DONK 52.82 201101110 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 55.73 201003900 S14 ___________
6 Emiley Oljans GZC DONK 1:09.70 201203188 ___________

Serie 3 van 6

1 Avril Dekkers GZC DONK 50.07 201201262 ___________
2 Eva de Mooij De Columbiaan 49.26 201202672 ___________
3 Bianca Michelutti WZK 47.82 201103740 ___________
4 Sekar Shidiq ZVL-1886 48.96 201201592 ___________
5 Lana van den Heuvel ZVL-1886 49.56 201200938 ___________
6 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 50.80 201102564 ___________

Serie 4 van 6

1 Nishany Ghirad Aquadraat 46.83 201003018 ___________
2 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 43.92 200802612 ___________
3 Aryana Franks ZVL-1886 43.65 201002088 ___________
4 Charlotte Brouwer GZC DONK 43.87 200902606 ___________
5 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 45.00 201001910 ___________
6 Senna van Paridon ZVL-1886 47.28 201201338 ___________

Serie 5 van 6

1 Iraysha Barendse De Columbiaan 40.97 200904030 ___________
2 Anya Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 39.59 201101270 ___________
3 Krista Wijnen ZVL-1886 37.90 200900760 ___________
4 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 38.71 200402346 ___________
5 Clara Groenhorst GZC DONK 40.50 198202506 ___________
6 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 43.48 201102866 ___________

Serie 6 van 6

1 Michelle Corsten ZV Sassenheim 37.40 200901812 ___________
2 Nino Akhvlediani WZK 36.24 201000722 ___________
3 Michelle van Gent De Columbiaan 34.26 200803108 ___________
4 Florien van Veenen WZK 34.38 200801242 ___________
5 Arienne Que ZV Sassenheim 37.34 200801548 ___________
6 Cynthia van Veen ZVL-1886 37.80 199606736 ___________

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
07-04-24 - 15:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Joshua Walkow WZK NT 201003587 ___________
3 Thorsten Reijm GZC DONK NT 201102629 ___________
4 Dylan Jooste GZC DONK NT 201003759 ___________
5 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 ___________
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Programmanr. 19, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 5

1 Joey Groenhorst GZC DONK 2:11.81 201202373 ___________
2 Herman Yu De Columbiaan 1:45.65 201201275 ___________
3 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:42.09 201003107 ___________
4 Zachary Bos GZC DONK 1:42.45 201101433 ___________
5 Ivan de Groot Noordwijkerhout 1:46.57 201101807 ___________
6 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 ___________

Serie 3 van 5

1 Luca Siegel GZC DONK 1:39.98 201100255 ___________
2 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:38.60 200903593 ___________
3 Thijs Blox WZK 1:37.08 201101601 ___________
4 Ruben Wijnen ZVL-1886 1:37.39 201000981 ___________
5 Mike Kuiper De Columbiaan 1:39.00 201101913 ___________
6 Wilbert Ju Aquadraat 1:40.79 201001849 ___________

Serie 4 van 5

1 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:36.51 201201659 ___________
2 Myrddin van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:31.71 200801651 ___________
3 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:27.90 201102221 ___________
4 Jasper Riemann ZVL-1886 1:28.19 201001373 ___________
5 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:31.90 200701583 ___________
6 Sven van den Hoek Zoetermeer 1:36.54 199207011 ___________

Serie 5 van 5

1 Jochem Evers ZVL-1886 1:23.89 200903423 ___________
2 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:21.99 200801305 ___________
3 Bart Geelen ZVL-1886 1:12.93 200700473 ___________
4 Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:14.96 200701905 ___________
5 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:23.73 200803265 ___________
6 Filippos Antonopoulos WZK 1:26.60 200903133 ___________

Programmanr. 20 25m schoolslag 8 - 10 jaar
07-04-24 - 15:53 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Alexander Markus ZVL-1886 NT 201400409 ___________
2 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222 ___________
3 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade NT 201302454 ___________
4 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681 ___________
5 Sara Ciere ZVL-1886 NT 201500668 ___________

Serie 2 van 2

1 Valerie van Huijstee De Columbiaan NT 201302620 ___________
2 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 30.42 201500696 ___________
3 Benjamin Westerveld ZVL-1886 27.83 201500963 ___________
4 Yinthe van Paridon ZVL-1886 30.41 201501204 ___________
5 Daan Kuit De Columbiaan 35.55 201500575 ___________
6 Cas Boomsma ZVL-1886 NT 201300879 ___________

Programmanr. 21 50m schoolslag 11 jaar en ouder
07-04-24 - 15:56 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 21, 50m schoolslag

Serie 1 van 1

1 Lisanne Arentshorst ZVL-1886 NT 201103658 ___________
2 Immanuel Geel ZVL-1886 NT 201000911 ___________
3 Bent Platteel ZVL-1886 56.36 201202781 ___________
4 Qizhi Xu De Columbiaan 1:07.69 201202801 ___________
5 Merle Zwart WZK NT 201203284 ___________
6 Alexander van Huijstee De Columbiaan NT 201102261 ___________

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
07-04-24 - 15:57 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Aquadraat 1 Aquadraat 3:10.00 ___________
Lotte Elstgeest 10, Abby Valentijn 10, Nishany Ghirad 10, Hannelie Pretorius 09

3 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim 3:06.23 ___________
Anne de Bruin 11, Sophie Boonstra 11, Megan Post 09, Fenna van der Voort 11

4 GZC DONK 2 GZC DONK 3:08.67 ___________
Charlotte Brouwer 09, Clara Groenhorst 82, Sera van der Wolf 05, Emiley Oljans 12

Serie 2 van 2

1 GZC DONK 1 GZC DONK 3:05.29 ___________
Laura de Jong 11, Ailyn Turina 12, Avril Dekkers 12, Annyke Cespedes Weenink 11

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:38.15 ___________
Michelle Corsten 09, Naomi de Rooij 08, Arienne Que 08, Anya Oropeza Kryzanowskyj 11

3 WZK 1 WZK 2:28.80 ___________
Robin Jacobs 09, Florien van Veenen 08, Juliëtte Priester 08, Nienke Vergeer 08

4 ZVL-1886 1 ZVL-1886 2:30.46 ___________
Cynthia van Veen 96, Anne van Lith 10, Krista Wijnen 09, Lana van den Heuvel 12

5 ZVL-1886 2 ZVL-1886 3:00.04 ___________
Aryana Franks 10, Senna van Paridon 12, Sekar Shidiq 12, Taylor Ann Muilenburg 11


